





Pos.	No. Serie	Código	Descripción	Cantidad
1		3570032	TORNILLO AUT. 6x1 PH.BZ.	2
2		3502072	TAPA POLEAS CE35E	1
3		3587079	CORREA DENTADA CE35E	1
4		3587076	POLEA CONDUCTIDA CE35E	1
5		3587077	POLEA MOTRIZ CE35E	1
6		3501058	TAPA MOTOR J-71/CE35	1
7		3510010	RODAMIENTO 6000-ZZ	2
8		1970001	TORNILLO AUT. 8x1/2 PH.B.	2
9		1270047	TORNILLO AUT. 6x57 PH.B.	2
10		3581004	ARANDELA DENTADA d.3,2 (DIN 6797-A)	2
11		3599101	JGO 2 SOPORTES CUCHILLA REVERSIBLE	1
12		3540118	JGO 2 CUCH MD REVERS 80mm CE35	1
13		3551096	ROTOR CE35E 110/127V 50/60Hz	1
13		3551097	ROTOR CE35E 230V 50/60Hz	1
14		3555087	ESTATOR CE35E 230V 50/60Hz	1
14		3555088	ESTATOR CE35E 110V 50/60Hz	1
14		3555089	ESTATOR CE35E 127V 50/60Hz	1
15		3546174	PORTACUCHILLAS CE35E	1
16		1910002	RODAMIENTO 608-ZZ	1
17		3510009	RODAMIENTO 627-ZZ	1
18		3526015	MUELLE PATIN	1
19		3504007	JUNTA PATIN J-71	1
20		3506143	PATIN CE35E	1
21		3506142	BASE MOTOR CE35E	1
22		2070009	TORNILLO AUT. 10x3/4 PH.B.	4
23		1018003	TAPON PORTAESCOBILLAS F-71/CE35	2
24		3518021	PORTAESCOBILLAS CE35E	2
25		4302025	BRIDA FIJACION CABLE	1
26		3517016	JGO 2 Un. ESCOBILLA CE35E	1
27		1170003	TORNILLO AUT. 6x5/8 PH.B.	1
28		3518022	LATON ESCOBILLA C/CABLE CE35E	2
29		4645495	CONEXION 2x1 SIN MANGUITO	1
29		4645505	CONEXION 2x1 CL. PLANA	1
30		8002043	MANGUITO CORTO	1
31		1370002	TORNILLO AUT. 6x3/8 PH.BZ.	4
32		3524067	GUARDAPOLVO RODAMIENTO	1
33		3502069	GUIA SALIDA VIRUTA (AZUL)	1
34		3502186	CARCASA MOTOR CE35E (AZUL)	1
35		3525018	POMO PATIN	1
36		3502194	ARANDELA INDICADORA	1
37		3570025	TORNILLO AUT. 8x7/8 PH.BZ.	10
38		3503063	TAPA EMPUNADURA CE35 (AZUL)	1
40		1025101	POMO CP M6x17 mm	2
41		3524009	GUIA AIRE - A	1
42		1989015	REMACHE UNEX 1303	1
43		3515034	INTERRUPTOR	1
44		3502176	PATIN LATERAL	1
48		3519145	ADHESIVO LOGO VIRUTEX	1

**Información Técnica**

Relación de piezas y planos despieces

CE35E (3500100) CEPILLO CE35E | Versión A

51	9868221	CONDENSADOR SUPRESOR RF.	1
52	3524067	GUARDAPOLVO RODAMIENTO	1
54	3504232	RETENEDOR	2
55	5323141	LLAVE FIJA E/C 8	1
56	2070004	TORNILLO AUT. 6x1/4 PH.BZ.	2
57	3546021	CJTO TOPE GUIA	1
58	3588029	PASADOR CILINDRICO ESTRIADO D.5X16	2
59	3502729	TOBERA ASPIRACION	1
60	3546140	PORTACUCHILLAS COMPLETO CE35E	1
61	3550111	CONEXION ESTATOR/INTERRUPTOR CE35E	2
62	2422166	TORNILLO SOPORTE CUCHILLA	1
63	3583014	ARANDELA ELASTICA d.16,51x21,72x0,25	1
64	3568220	FERRITA TUBULAR D.6x2,65x12,7	2